
Uchwała Nr 69/153/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 14.905,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KŁASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. 8 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 14.905,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 14.905,00 
Pożarnej 
Dochody bieżące 14.905,00 

2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 14.905,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 14.905,00 
Razem zwiększenia: 14.905,00 



2.WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 185,04 185,04 

60014 Drogi publiczne powiatowe 185,04 185,04 
Wydatki bieżące w tym: 185,04 185,04 
Wydatki jednostek budżetowych 185,04 185,04 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185,04 185,04 

4010 ! Wynagrodzenia osobowe pracowników 185,04 
4040_| Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185,04 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 14.905,00 
I OCHRONĄ PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 14.905,00 
Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 14.905,00 
Wydatki jednostek budżetowych 14.905,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.905,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 598,00 
4070 | Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 14.213,00 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

4110 _ | Składki na ubezpieczenia społeczne 94,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45.664,82 45.664,82 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 13.784,13 14.071,49 
Wydatki bieżące w tym: 13.784,13 14.071,49 
Wydatki jednostek budżetowych 13.784,13 14.071,49 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.784,13 14.071,49 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.784,13 
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.071,49 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 287,36 
Wydatki bieżące w tym: 287,36 
Wydatki jednostek budżetowych 287,36 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 287,36 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 287,36 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 2,.493,33 2.493,33 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 



w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące w tym: 2.493,33 2.493,33 
Wydatki jednostek budżetowych 2.493,33 2.493,33 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.493,33 2.493,33 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.493,33 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.493,33 

80195 Pozastała działalność 29.100,00 29.100,00 

Wydatki bieżące w tym: 29.100,00 29.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 29.100,00 29.100,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 9.100,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 65,00 
4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 65,00 
4047 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5,00 
4049 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 

4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 15,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4127 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 10,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4129 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 5,00 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 8.499,99 
4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 500,01 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 29.000,00 20.000,00 

zadań 
4217 | Zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00 
4219 | Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4247 | Zakup środków dydaktycznych i książek 3.800,00 
4249 | Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 
4307 | Zakup usług pozostałych 20.000,00 
4427 | Podróże służbowe zagraniczne 20.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 5.104,83 5.104,83 

WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno — wychowawcze 4.641,21 5.104,83 
Wydatki bieżące w tym: 4.641,21 5.104,83 
Wydatki jednostek budżetowych 4.641,21 5.104,83 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.104,83 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.104,83 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.641,21 

85410 Internaty i bursy szkolne 463,62 

Wydatki bieżące w tym: 463,62 
Wydatki jednostek budżetowych 463,62 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 463,62 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 463,62 



855 RODZINA 12.200,00 12.200,00 

85504 Wspieranie rodziny 12.200,00 12.200,00 

Wydatki bieżące w tym: 12.200,00 12.200,00 
Wydatki jednostek budżetowych 12.200,00 200,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,60 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 5,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 12.200,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.500,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 1.000,00 

telekomunikacyjnych 
4410 | Podróże służbowe krajowe 700,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000,00 

3110 | świadczenia społeczne 12.000,00 
Ogółem wydatki: 63.154,69 78.059,69 
Razem zwiększenia: 14.905,00 

82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F VI.3111.1.11.2020 z dnia 21.02.2020 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


